1.. Itt
1H

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL
PRESIDÈNCIA.

TRE-DF

IIHhI 11111111 I
00112330

• 	. 	 PORTARIA-G4299 , DE .19 DE OUTUBRO DE.2012

1 	• 	 . 	•. 	 -.
Altera o anexo 1l referido no artigo 14 da Portaria GP
22012010, 	que •  regulamenta a - Capacitação 	e

- 	 . 	Desenvolvimento de Gestão de Pessoas no âmbito deste
- 	Tribunal e dá outras providênçias.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONÁL ELEITORAL oO

DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições legais, eendo em vista o cotitido no PA n°

201712010: RESOLVE:.

- 	Art. 1° Alterar o anexo II teférido no artigo; 14 da Portaria-GP 220/2010,

conforme modelo:

- 	 .

4.. 	 .

-

.

AVALIAÇAO DE EFICACIA DE TREINAMENTO
Rev. 01

1- AÇAODECAPACITAÇAO: - 	 .

II - Interna
( 	 )

Externa
 ( 	 )

. III - Data de Início: 	-

Data de Término:

.. - –c*j----
PARTICIPANTE/SERVIDOR 	. 	 . 	 .

GESTOR 	 .

LVtCAMROSTA'SEREMIPREENCHIDQS PELOPARTICIPANTE-
1 - Pontue seu nível de conhecimento antes dessa capacitação, acerca do conteúdo abordado no
treinamento: __________________________________

Muito 	 . 	 Muito

Baixo 	1- 	2 	3 	4. 	5 	Alto

2— Pontue o nível de aplicação do conteúdo do treinamento na sua unidade de trabalho:
Muito 	 . 	 . 	 Muito
Baixo 	. 	 1 	2 	1 	3 	1 	4 	1 	5 	Alto 	 -

3 - Pontue o grau de résultados obtidos posteriormente ao treinamento, nas atividades,
procéssos ou serviços por você executados, que dependiam do conhecimento. advindo do
treinamento:

- 	 Muito 	 . 	 Muito

Baixo 	1 	2 	3, 	,4 	1 	5.. 	Alto

4 - De forma 	eral, como você avalia a eficácia do treinamento?
Pouco 	 Muito

Eficaz 	1 	2 	3 	4 - 	5 	Eficaz

5- Esse Formulário foi preenchidoem conjunto com o 6 -. Data, assinatura e carimbo do

Gestor, conforme iÃstruções da Seção de Capacitação? Participante:

LI Sim
Li Não

*VI 'CAMPOSWSEREM'PREENCHIDOS'PELOGESTOR— 	 '

7 - Qual o nível de aplicação do conhecimento advindo desse treinamento, nas atividades
rotineiras do participante: -

Pouco 	 ! 	- 	 Muito
- 	. 	 Frequente 	1 	2 	3 	4 	5 	Frequente

8- Qual á melhoria ou Impacto evidenciadocom esse treinamento nas afividãdes, processos ou

serviços executados pelo participante: 	 - 	. 	 -

- 	 Muito 	 , 	 Muito

LBaxoi

1. 	• 2 	3 	1 	4 	5 	AIto
•

9-Deforma geral cornõ você avalia a eficácia do treinarhento?
Pouco Muito

Eficaz 	1 	-2 	3 	4 	5 	Eficaz!

10- Esse Formulário foi pre(nchido em conjuhto com o 111 	- Data, assinatura e carimbo do

Gestor, conforme instruções da Seção de Capacitação? ! Gestor: 	 -

LJsim 	 -

EliNão ____
VIICAMPOS!'SEREMIPREENCHlDOS PEL'ASEÇÃOIDE CAPACITAÇAO..a
Média Avãliação Participante: 	! Datà e Assinatura do servidor da SECA!

Média Avaliação Gêstor:

• 	 - 	 - Brasília, 	'de___________ de

Análisedas Avaliações: 	 - - 	 - 	-

avaliação participante = ou >que 14

LIII] - avaliação gstor 	ou >que 10
Mat ________

Treinamento Eficaz?! - - Servidor - - 	 -

Li SIM 	 NAO-
- •

- 	• 	 - t

• 	-
Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua pub1icaço. - 	-

- 	-
- -

Dese4adorMadachado -

- 	-

- . 	 - 	- 	•. 	Presidente 	-
- 	-

- - 	 -